
 

２０２５年９月吉日 

 
 

会員各位 

関係各位 

 

一般社団法人日本道路建設業協会 

総務部 

 

 

本部及び関東支部ビル名変更のご案内 

 
拝啓 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび当協会本部及び関東支部が入居しておりますビル名が下記の

とおり変更となりましたので、ご案内申し上げます 

ビル名変更に際しまして何かとご不便をお掛けいたしますが 引き続き格別

のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

１．ビル名の変更 

  変更前：ユニデン八丁堀ビル 

  変更後：八丁堀トーセイビルⅢ (よみがな：ﾊｯﾁｮｳﾎﾞﾘ ﾄｰｾｲﾋﾞﾙ ｽﾘｰ) 

２．変更日 

    令和７年９月１日より 

３．その他 

ビル名称の変更以外の住所、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません。 

 

一般社団法人 日本道路建設業協会 

〒104-0032   

東京都中央区八丁堀２－１２－７ 

八丁堀トーセイビルⅢ８Ｆ 

TEL：03-3537-3056 

FAX：03-3537-3058 


